МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

--------- ----------у
Иркутск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства
Иркутской области от 31 мая 2024 года № 57-14-мпр «О реализации

постановления Правительства Иркутской области
от 15 ноября 2023 года № 1043-пп»

В целях реализации Положения о предоставлении субсидий из областного
бюджета на поддержку сельскохозяйственных товаропроизводителей по
отдельным направлениям в области растениеводства и животноводства с целью
увеличения доходов сельскохозяйственных товаропроизводителей, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 15 ноября 2023 года
№ 1043-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 31 мая 2024 года № 57-14-мпр «О реализации постановления Правительства
Иркутской области от 15 ноября 2023 года № 1043-пп» изменение, дополнив
приложением 17 (прилагается).

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» ( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации ( ).

ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Министр сельского
хозяйства Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Приложение 17
к приказу министерства сельского хозяйства

Иркутской области
от 31 мая 2024 года № 57-14-мпр

Коэффициенты для перевода поголовья сельскохозяйственных животных в
условные головы

№
п/п Наименование показателя

Коэффициенты для перевода
сельскохозяйственных животных

в условные головы
1 Коровы и быки-производители 1

2 Молодняк крупного рогатого
скота, взрослый скот на откорме 0,6

3 Свиньи 0,3
4 Овцы и козы 0,1
5 Лошади 1
6 Верблюды, ослы, мулы 1
7 Сельскохозяйственная птица 0,02
8 Кролики, пушные звери 0,05